Міністэрствааховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

12.07.2024  № 304-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса лечебного факультета

для получения специального высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от

12.07.2024)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное

дело» на обучение на условиях целевой подготовки 12.07.2024

следующих лиц:

1.1 По Брестской области:

1.1.1 Абрамчук Роман Николаевич

1.1.2 Андриюк Арина Андреевна

1.1.3 Антипорович Виктория Александровна

1.1.4 Антонович Дарья Валерьевна

1.1.5 Афян Владимир Арсенович

1.1.6 Барковская Карина Сергеевна

1.1.7 Богданов Артур Икарович

1.1.8 Борисевич Полина Игоревна

1.1.9 Валюшко Вячеслав Александрович

1.1.10 Гаврилюк Тимофей Сергеевич

1.1.11 Головня Анна Андреевна

1.1.12 Гончарук Александр Дмитриевич

1.1.13 Гупало Татьяна Дмитриевна

1.1.14 Давидович Ефим Александрович

1.1.15 Демко Илья Алексеевич

1.1.16 Зданевич Злата Валентиновна

1.1.17 Иванова Мария Александровна

1.1.18 Казберович Алина Сергеевна

1.1.19 Калинка Александр Эдуардович

1.1.20 Каштанюк Дарья Васильевна

1.1.21 Ковальчук Мария Сергеевна

1.1.22 Колосовская Руслана Витальевна

1.1.23 Коляда Ирина Ивановна

1.1.24 Кот Илона Викторовна

1.1.25 Кратвол Дарья Алексеевна

1.1.26 Кунай Александр Сергеевич

1.1.27 Лемеза Анна Александровна

1.1.28 Лесик Захар Николаевич

1.1.29 Лузько Максим Николаевич

1.1.30 Макаревич Виолетта Викторовна

1.1.31 Макатревич Владимир Валерьевич

1.1.32 Масловский Арсений Алексеевич

1.1.33 Мокров Иван Андреевич

1.1.34 Момот Анастасия Александровна

1.1.35 Ненадик Евгений Евгеньевич

1.1.36 Остапук Максим Дмитриевич

1.1.37 Пекарская Александра Александровна

1.1.38 Пивоварчик Иван Николаевич

1.1.39 Рапинчук Злата Вадимовна

1.1.40 Романчук Яна Николаевна

1.1.41 Серафимович Ульяна Николаевна

1.1.42 Сульжиц Екатерина Александровна

1.1.43 Терешко Тимур Владимирович

1.1.44 Фисенкин Илья Викторович

1.1.45 Холодович Любовь Сергеевна

1.1.46 Шайтор Мария Александровна

1.1.47 Штык Елена Александровна

1.1.48 Шумский Вадим Андреевич

1.1.49 Якимова Елизавета Николаевна

1.1.50 Янкович Александра Витальевна

1.2 По Гродненской области:

1.2.1 Андалюкевич Вероника Валерьевна

1.2.2 Барабан Елизавета Александровна

1.2.3 Бежина Юлия Александровна

1.2.4 Белая Анастасия Геннадьевна

1.2.5 Белицкая Анастасия Александровна

1.2.6 Белицкий Никита Андреевич

1.2.7 Белоглазова Евгения Александровна

1.2.8 Болтрушко Анастасия Сергеевна

1.2.9 Бурдук Полина Андреевна

1.2.10 Былевский Богдан Юрьевич

1.2.11 Венскевич Павел Анатольевич

1.2.12 Власик Евгений Геннадьевич

1.2.13 Войтушко Ксения Сергеевна

1.2.14 Волк Карина Валерьевна

1.2.15 Ворончихин Захар Юрьевич

1.2.16 Голуб Александр Сергеевич

1.2.17 Дешко Дарья Александровна

1.2.18 Довидович Ксения Евгеньевна

1.2.19 Домбровский Станислав Антонович

1.2.20 Дрык Виктория Андреевна

1.2.21 Жолнерчик Михаил Юрьевич

1.2.22 Заневская Виктория Андреевна

1.2.23 Зданович Полина Владимировна

1.2.24 Иванова Валерия Александровна

1.2.25 Ивашкевич Виктория Владимировна

1.2.26 Ивашкевич Николай Сергеевич

1.2.27 Игнатик Виталий Дмитриевич

1.2.28 Игнатович Эмилия Владимировна

1.2.29 Калевич Татьяна Александровна

1.2.30 Кануников Егор Александрович

1.2.31 Карпуть Ксения Витальевна

1.2.32 Ковш Ксения Дмитриевна

1.2.33 Козарез Дмитрий Александрович

1.2.34 Комарь Ангелина Валерьевна

1.2.35 Кривопуст Максим Алексеевич

1.2.36 Крыштапович Елизавета Анатольевна

1.2.37 Кузнецов Глеб Олегович

1.2.38 Лапцевич Вера Антоновна

1.2.39 Литвинская Ольга Максимовна

1.2.40 Лукошко Дарья Ивановна

1.2.41 Мандик Олег Александрович

1.2.42 Матусевич Анна Олеговна

1.2.43 Машей Анастасия Анатольевна

1.2.44 Минкилевич Дарья Александровна

1.2.45 Мирук Диана Андреевна

1.2.46 Мирук Илья Алексеевич

1.2.47 Млечко Анастасия Андреевна

1.2.48 Млыновская Анастасия Станиславовна

1.2.49 Мозолевский Виталий Александрович

1.2.50 Молявко Матвей Юрьевич

1.2.51 Муреня Анна Алексеевна

1.2.52 Мусафиров Богдан Эдуардович

1.2.53 Мухтарзаде Минара Эльчиновна

1.2.54 Павлюковец Алексей Витальевич

1.2.55 Петрукович Анастасия Дмитриевна

1.2.56 Поделинская Анна Витальевна

1.2.57 Помозова Александра Михайловна

1.2.58 Почебут Полина Иосифовна

1.2.59 Пряжников Егор Олегович

1.2.60 Роман Виктория Дмитриевна

1.2.61 Романовская Дарья Александровна

1.2.62 Рудик Софья Александровна

1.2.63 Садовская Валерия Сергеевна

1.2.64 Сазон Евгений Витальевич

1.2.65 Салей Дарья Александровна

1.2.66 Севко Анастасия Витальевна

1.2.67 Семашко Анастасия Денисовна

1.2.68 Семёнова Инга Александровна

1.2.69 Сидорович Ульяна Сергеевна

1.2.70 Сидорчик Дарья Витальевна

1.2.71 Синкевич София Валерьевна

1.2.72 Ситкевич Александра Руслановна

1.2.73 Струц-кобылин Герман Анатольевич

1.2.74 Сурмач Дарья Андреевна

1.2.75 Таранко Татьяна Андреевна

1.2.76 Таранко Юлия Павловна

1.2.77 Тарасевич Егор Андреевич

1.2.78 Тарасевич Тимофей Марьянович

1.2.79 Турач Карина Александровна

1.2.80 Хомбак Алиса Сергеевна

1.2.81 Шевчик Милания Дмитриевна

1.2.82 Шестак Ангелина Викторовна

1.2.83 Якутович Денис Дмитриевич

1.2.84 Янковская Жанна Петровна

1.2.85 Януцевич Надежда Мечиславовна

1.3 По Минской области:

1.3.1 Гаманович Никита Андреевич

1.3.2 Ермак Виктория Николаевна

1.3.3 Запольская Дарья Александровна

1.3.4 Преображенская Анастасия Дмитриевна

1.3.5 Ромейко Татьяна Ивановна

1.3.6 Ротько Ксения Алексеевна

1.3.7 Сеньковская Полина Игоревна

1.3.8 Стач Екатерина Владимировна

1.3.9 Степанович Алексей Игоревич

1.3.10 Сухолет Кристина Алексеевна

1.3.11 Сучкевич Карина Демьяновна

1.3.12 Тарасевич Анастасия Романовна

1.3.13 Шиман Александра Максимовна

1.4 По Могилевской области:

1.4.1 Глебович Ксения Леонидовна

1.4.2 Мельник Кирилл Сергеевич

1.4.3 Попко Кирилл Юрьевич

1.4.4 Предко Артём Игоревич

1.4.5 Хилько Ника Артуровна

1.5 По организациям системы спорта и туризма:

1.5.1 Сегодник Алексей Александрович

1.5.2 Ящик Екатерина Руслановна

1.6 По организациям системы труда и социальной защиты:

1.6.1 Трушкина Алина Владимировна

1.7 по Государственному комитету судебных экспертиз:

1.7.1 Бадун Карина Александровна

1.7.2 Заруба Валерия Александровна

1.7.3 Ковалева Елизавета Антоновна

1.7.4 Костюкевич Ксения Александровна

1.7.5 Лапыш Елизавета Михайловна

1.7.6 Малахов Владимир Иванович

1.7.7 Масько Константин Александрович

1.7.8 Матяс Валерия Денисовна

1.7.9 Пендо Дарья Валерьевна

1.7.10 Савонь Лидия Геннадьевна

1.7.11 Сандрыгайло Юлия Владимировна

1.7.12 Троцюк Владимир Константинович

Ректор университета

профессор   И.Г. Жук